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Toluca, Estado de México. Octubre 25, 2014. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Aztecas UDLAP 7 0 21 7 35 

 Toluca 7 0 0 12 19 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
AZTECAS UDLA      1  16   185   51   375   426    4   14    6   24    0    0   0    20  55    75   53  364  417   21  426.0   417.0 
TOL BORREGOS      1   8   112   53   364   417    2   13    6   21    2    0   2    23  35    58   51  375  426   24  417.0   426.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
05  AZTECA UDLA       SERGIO      GONZALEZ    1      5          0            0            0            5 
89  TOL ITESM         RODRIGO     SARMIENTO   1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

22  TOL ITESM         JAVIER      VELEZ       1       1           14        14.00          0 
16  AZTECA UDLA       CARLOS      OLVERA      1       2           20        10.00          0 
19  TOL ITESM         CARLOS      ESPINOZA    1       1           10        10.00          0 
04  TOL ITESM         IRVING      FIERRO      1       1           10        10.00          0 
06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA     1       1            0          .00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA    1        5          216        43.20 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ  1        4          143        35.75 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA    1        5          216        43.20 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

20  AZTECA UDLA       SEBASTIAN   ELIZALDE    1        1          7          7.00         0 
24  AZTECA UDLA       JOSE        ARREOLA     1        2         11          5.50         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
81  AZTECA UDLA       JORGE       RETANA      1       3        18      18.00 
24  AZTECA UDLA       JOSE        ARREOLA     1       1         6       6.00 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       1         6       6.00 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1       1         6       6.00 
25  TOL ITESM         ALDI        MONTIEL     1       1         6       6.00 
03  TOL ITESM         OMAR        GARCIA      1       1         6       6.00 
05  AZTECA UDLA       SERGIO      GONZALEZ    1       5         5       5.00 
89  TOL ITESM         RODRIGO     SARMIENTO   1       1         1       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
01  AZTECA UDLA       NORMAN      CONTLA      1     55      38     375     3      0   .69    375.00     1 
05  TOL ITESM         JAIME       SEDANO      1     20      11     237     0      0   .55    237.00     2 
10  TOL ITESM         ALAN        MACEDO      1      7       4      82     1      1   .57     82.00     0 
15  TOL ITESM         JOSE        FERNANDEZ   1      8       4      45     0      1   .50     45.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
10  TOL ITESM         ALAN        MACEDO      1      7     4       82     1     1    .57      82.00    174.11    0 
05  TOL ITESM         JAIME       SEDANO      1     20    11      237     0     0    .55     237.00    154.54    2 
01  AZTECA UDLA       NORMAN      CONTLA      1     55    38      375     3     0    .69     375.00    144.36    1 
15  TOL ITESM         JOSE        FERNANDEZ   1      8     4       45     0     1    .50      45.00     72.25    0 
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RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

07  AZTECA UDLA       ROBIN       GONZALEZ    1      13     117     4      0      9.00      0 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1       4      79     2      1     19.75      0 
81  AZTECA UDLA       JORGE       RETANA      1       5      76     2      3     15.20      0 
28  TOL ITESM         ALDO        NARVAEZ     1       1      74     1      0     74.00      0 
06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA     1       3      73     3      0     24.33      0 
03  TOL ITESM         OMAR        GARCIA      1       4      66     2      1     16.50      0 
18  TOL ITESM         MANUEL      MARTINEZ    1       3      63     2      0     21.00      0 
83  TOL ITESM         JOVANY      HARO        1       5      61     4      0     12.20      0 
04  AZTECA UDLA       RODRIGO     RUIZ        1       6      47     2      0      7.83      0 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       5      24     2      1      4.80      0 
22  AZTECA UDLA       EDUARDO     TORRES      1       1      21     1      0     21.00      0 
87  TOL ITESM         JESUS       TORRES      1       1      19     1      0     19.00      0 
16  AZTECA UDLA       CARLOS      OLVERA      1       2      12     0      0      6.00      0 
01  TOL ITESM         MARIO       SALAS       1       1      12     1      0     12.00      0 
88  AZTECA UDLA       SERGIO      LEON        1       1       3     0      0      3.00      0 
23  AZTECA UDLA       ANDRES      SCHRAMM     1       2       2     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1      10         54        3         1      5.40       0 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1      11         30        1         1      2.73       0 
06  TOL ITESM         SERGIO      SALINAS     1       7         28        1         0      4.00       0 
23  AZTECA UDLA       ANDRES      SCHRAMM     1       4         10        1         0      2.50       0 
15  TOL ITESM         JOSE        FERNANDEZ   1       1          6        0         0      6.00       0 
70  AZTECA UDLA       MARCOS      COVARRUBIA  1       1          4        0         0      4.00       0 
32  TOL ITESM         JOSE        FLORES      1       1          2        0         0      2.00       0 
25  TOL ITESM         ALDI        MONTIEL     1       1          2        0         1      2.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
20  AZTECA UDLA       SEBASTIAN   ELIZALDE    1     1      49  1.00 
24  AZTECA UDLA       JOSE        ARREOLA     1     1      29  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

24  AZTECA UDLA       JOSE        ARREOLA     1      7       0     7.00     0 
20  TOL ITESM         DIEGO       RAMIREZ     1      7       0     7.00     0 
27  AZTECA UDLA       OSVALDO     ZUMALACARR  1      6       0     6.00     0 
31  AZTECA UDLA       ALEJANDRO   MONROY      1      6       1     6.00     0 
09  TOL ITESM         OWEN        RUIZ        1      5       0     5.00     0 
08  AZTECA UDLA       RICARDO     MONTA¥EZ    1      4       1     4.00     0 
19  TOL ITESM         CARLOS      ESPINOZA    1      4       0     4.00     0 
33  TOL ITESM         SERGIO      VEGA        1      4       0     4.00     0 
24  TOL ITESM         ENRIQUE     ALTAMIRANO  1      4       0     4.00     0 
45  AZTECA UDLA       HASSEN      AGUILAR     1      3       0     3.00     0 
10  AZTECA UDLA       EMMANUEL    SERNA       1      3       0     3.00     0 
26  TOL ITESM         ROBERTO     BRITO       1      3       0     3.00     0 
27  TOL ITESM         RICARDO     RAZO        1      3       0     3.00     0 
94  TOL ITESM         JOHANS      RAZO        1      3       0     3.00     0 
59  AZTECA UDLA       GERMAN      MEZA        1      2       0     2.00     0 
42  TOL ITESM         CESAR       PEREZ       1      2       0     2.00     0 
31  TOL ITESM         HECTOR      TINOCO      1      2       0     2.00     0 
11  TOL ITESM         ABRAHAM     DIAZ        1      2       0     2.00     0 
90  TOL ITESM         JAVIER      PEREZ       1      2       0     2.00     0 
99  TOL ITESM         JOSE        MORENO      1      2       0     2.00     0 
39  TOL ITESM         DIEGO       AVENDA¥O    1      2       0     2.00     0 
91  AZTECA UDLA       FREDERICK   GUTIERREZ   1      1       0     1.00     0 
11  AZTECA UDLA       RAFAEL      REYNOSO     1      1       0     1.00     0 
13  AZTECA UDLA       JUAN        MARQUEZ     1      1       0     1.00     0 
25  AZTECA UDLA       DIEGO       TORRES      1      1       0     1.00     0 
78  AZTECA UDLA       GUILLERMO   CALDERON    1      1       0     1.00     0 
60  AZTECA UDLA       NOE         PAREDES     1      1       0     1.00     0 
20  AZTECA UDLA       SEBASTIAN   ELIZALDE    1      1       0     1.00     0 
97  TOL ITESM         SEAN        MUZQUIZ     1      1       0     1.00     0 
40  TOL ITESM         LUIS        CASTILLO    1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

08  AZTECA UDLA       RICARDO     MONTA¥EZ    1      4       1     4.00     0 
31  AZTECA UDLA       ALEJANDRO   MONROY      1      6       1     6.00     0 
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YARDAS MEZCLADAS 
JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
07  AZTECA UDLA       ROBIN       GONZALEZ    1       0         0        0       117         0      117 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1       0         0       30        79         0      109 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       0         0       54        24         0       78 
81  AZTECA UDLA       JORGE       RETANA      1       0         0        0        76         0       76 
28  TOL ITESM         ALDO        NARVAEZ     1       0         0        0        74         0       74 
06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA     1       0         0        0        73         0       73 
03  TOL ITESM         OMAR        GARCIA      1       0         0        0        66         0       66 
18  TOL ITESM         MANUEL      MARTINEZ    1       0         0        0        63         0       63 
83  TOL ITESM         JOVANY      HARO        1       0         0        0        61         0       61 
20  AZTECA UDLA       SEBASTIAN   ELIZALDE    1       0         7        0         0        49       56 
04  AZTECA UDLA       RODRIGO     RUIZ        1       0         0        0        47         0       47 
24  AZTECA UDLA       JOSE        ARREOLA     1       0        11        0         0        29       40 
16  AZTECA UDLA       CARLOS      OLVERA      1      20         0        0        12         0       32 
06  TOL ITESM         SERGIO      SALINAS     1       0         0       28         0         0       28 
22  AZTECA UDLA       EDUARDO     TORRES      1       0         0        0        21         0       21 
87  TOL ITESM         JESUS       TORRES      1       0         0        0        19         0       19 
22  TOL ITESM         JAVIER      VELEZ       1      14         0        0         0         0       14 
23  AZTECA UDLA       ANDRES      SCHRAMM     1       0         0       10         2         0       12 
01  TOL ITESM         MARIO       SALAS       1       0         0        0        12         0       12 
19  TOL ITESM         CARLOS      ESPINOZA    1      10         0        0         0         0       10 
04  TOL ITESM         IRVING      FIERRO      1      10         0        0         0         0       10 
15  TOL ITESM         JOSE        FERNANDEZ   1       0         0        6         0         0        6 
70  AZTECA UDLA       MARCOS      COVARRUBIA  1       0         0        4         0         0        4 
88  AZTECA UDLA       SERGIO      LEON        1       0         0        0         3         0        3 
32  TOL ITESM         JOSE        FLORES      1       0         0        2         0         0        2 
25  TOL ITESM         ALDI        MONTIEL     1       0         0        2         0         0        2 


